Edital nº 04

Pontuação

     Processo Seletivo Simplificado nº 18/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Decreto nº 3.223, de 12/01/2011 e nos termos do Edital nº
001/2015 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária
de Trabalho, divulga a Pontuação dos Inscritos ao cargo de VIGILANTE.

Candidato (a) Inscrição Pontuação

Taila Antunes Bermudez 01 60

Jaíne Velho da Costa 02 20

Leandro Porto da Silveira 03 60

Crismara Soares Novelly 04 70

Julcemara Rodrigues Barbosa 05 60

Marlene Terezinha Jesus da Costa 06 10

Carla Rejane Antunes Batista 07 60

Kelli Cristina Machado de Paiva 08 70

Tatiane Silva da Silva 09 60

Élem Guimarães da Silva 10 00

Valdoir Costa Rodrigues 11 60

Lara Pagano Correa 12 60

Berenice de Lima Silveira 13 100

Grasiele Silva dos Santos 14 60

Josiane Souza dos Santos 15 60

Leonardo Ataídes Souza 16 60

Miguel Batista da Silva Antunes 17 10

Tavares, 03 de Novembro de 2015.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Registre-se e Publique-se.                                       Flávio José Rodrigues de Souza

                              Prefeito Municipal
        Gilson Terra Paiva
   Secretário de Coordenação